臺東機場安全公告
TAITUNG AIRPORT

SAFETY BULLETIN

公告編號：TTT-2018-B03

一、 主旨：公告臺東豐年機場環 4、5 號停機坪之車輛勤務道路標線修正

為黑白拉鏈狀，並於車輛停等位置增繪設「 」標誌。

二、 依據：

依據民用機場設計暨運作規範及107年空側查核建議改善事項辦理。

三、 公告事項：

(一) 環 4、5號停機坪之車輛勤務道路標線修正為黑白拉鏈狀，並於車

輛停等位置增繪設「 」標誌。

4 號停機坪北側停等位置標線              5 號停機坪南側停等位置標線

車輛依標線停等

車輛勤務道路標線修正為黑白拉鏈狀

勤務道路穿越停機位滑行路